2016年４月１日

各   位
住 所 東京都千代田区三崎町三丁目３番 23 号

会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社
代表者の
役職氏名

代 表 取 締 役 社 長   辻 田  泰 徳

 （コード番号：8424 東証第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 吉田 哲也

電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

組織改編並びに執行役員の異動および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり組織改編並びに執行役員の異動および人事異動を行いましたので、お知らせ

いたします。

記

１．組織改編（2016 年４月１日付）

（１）「ビジネスクリエーション部」を新設

中長期視点で新規事業戦略を企画推進する体制を強化するため、「ビジネスクリエーション部」

を新設します。

（２）「コーポレート営業部」「第四営業部」「第五営業部」を廃止し、「コーポレート営業第一部」

「コーポレート営業第二部」「コーポレート営業第三部」に改編

大企業取引の営業基盤強化を更に推進するため、体制を再構築します。

２．執行役員の異動

委嘱の変更 (2016年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 東京営業第三部長 加藤 E

かとう
A A E 勝 E

かつ
AA E 朗 E

ろう

執行役員

ビジネスソリューション部長

３．人事異動（2016年４月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

ビジネスクリエーション部長
A E椎葉 E

しいば
A A E 博 E

ひろ
AA E 正 E

まさ
 ビジネスソリューション部 次長

 1 / 2

営業企画部長
A E 川 端 E

かわばた
A A E 恵 一 E

けいいち
 東京営業第四部長

ビジネスソリューション部長
AE佐々木E

さ さ き
A A E 幹 E

みき

ビジネスソリューション部 次長

兼 システム企画部 参事役

営業推進第二部長
AE仁多E

に た
AAE見E

み
A A E 斎 E

ひとし

株式会社みずほ銀行

営業店業務第四部長

開発営業第二部長
A E 渡 邉 E

わたなべ
A A E 龍 E

りゅう
AA E 晴 E

せい
 第五営業部長

営業推進第四部長

兼 ＳＦＣ連携推進室長 AE土肥E

ど ひ
A A E 良 一 E

りょういち
 営業推進第四部長

コーポレート営業第一部長
A E権田 E

ごんだ
A A E正樹 E

まさき

みずほ信託銀行株式会社

人事部付 審議役

コーポレート営業第三部長
A E寺田 E

てらだ
A A E直人 E

なおと
 総務部 教育研修室長

東京営業第四部長
A E小森 E

こもり
A A E 祥 E

よし
AA E 宏 E

ひろ
 東京営業第一部 次長

札幌支店長
A E湯浅 E

ゆあさ
A A E 敏 之 E

としゆき
 東京営業第三部 次長

大宮支店長
A E池田 E

いけだ
A A E 純 俊 E

すみとし
 営業企画部 副参事役

大阪支店長
A E横田 E

よこた
A A E 博 之 E

ひろゆき
 総務部 担当部長

広島支店長
A E水田 E

みずた
A A E 泰 E

やす
AAE志E

し

第三営業部

ＰＣレンタル営業室長

  以上

 2 / 2